Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-73492-12-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit IBL dhe trajnim stafi MET e TECH për 

funksionet e reja” me fond limit 9 999 000 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë 

pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në S.P.E.: 31.12.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85 datë 

Dhjetor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-